
 -Protokół Nr 16/2012 
 
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu  
w Kluczborku w dniu 24 kwietnia 2012 r. 
 
Przewodniczył Przewodniczący Komisji - Mirosław Misiak 
 
Lista obecności w załączeniu. 
 
 Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 

 1.Janusz Krupa - Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku, 
 2. Wojciech Kieszczyński - Z-ca Komendanta Powiatowego PSP w Kluczborku, 
 3. Marcin Kot – Z-ca dowódcy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Państwowej Straży 
   Pożarnej w Kluczborku, 
 4.Mieczysław Zaleciński - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania 
           Kryzysowego i Promocji Zdrowi  Starostwa Powiatowego      
           w Kluczborku. 

 
 
 
 Porządek posiedzenie. 
 
 1.Otwarcie posiedzenia. 
 2. Bezpieczeństwo powiatu kluczborskiego w zakresie kompetencji straży pożarnej. 
 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku -  posiedzenie 
 wyjazdowe. 
 3.Analiza materiałów na XVIII sesję Rady Powiatu w Kluczborku.  

4.Wolne wnioski. 
5.Zamknięcie posiedzenia.   

 
Ad.1 
 
Przewodniczący komisji przywitał wszystkich zebranych na dzisiejszym posiedzeniu oraz 
zaproszonych gości. Następnie Przewodniczący komisji przedstawił porządek dzisiejszego 
posiedzenia. Członkowie komisji do porządku nie wnieśli uwag przyjmując go jednogłośnie.  
 
Ad.2 
 
Pan Marcin Kot przedstawił prezentację dotyczącą pracy Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Kluczborku. Powyższa prezentacja stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. Pan Janusz Krupa - Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej  
w Kluczborku - poruszył kwestię niskiego budżetu dla straży oraz stwierdził, że utrzymanie 
sprzętu specjalistycznego jest bardzo drogie.  
Kolejno Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku zaprosił 
członków komisji do obejrzenia jednostki, specjalistycznego sprzętu gaśniczego oraz pokazu 
ćwiczeń strażackich.  
 
Ad.3 
 
Przewodniczący komisji przedstawił projekty uchwał na XVIII sesję Rady Powiatu  
w następujących sprawach: zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 
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2012 Nr XV/104/2011 Rady Powiatu w Kluczborku, zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej, określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych na 2012 rok, warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie  
z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalania 
opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej, zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych Powiatu 
Kluczborskiego, wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości położonej  
w Polanowicach stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego na rzecz Gminy Byczyna, 
przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Kluczborku na 2012 rok. Ponadto 
Przewodniczący komisji przedstawił sprawozdania do zatwierdzenia na sesji: Ocenę zasobów 
pomocy społecznej na rok 2011 dla powiatu kluczborskiego, Sprawozdanie ze Stanu 
Bezpieczeństwa Powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej za rok 2011, Sprawozdanie 
 z realizacji programu współpracy powiatu kluczborskiego z organizacjami pozarządowymi  
w 2011 roku oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w Kluczborku za okres  
od 13.03.2012 r. do 11.04. 2012 r. 
Do materiałów na sesję nie wniesiono zapytań.  
 
Ad.4 
 
Pan Komendant zwrócił się do pana Starosty o pomoc finansową w organizacji Dnia Strażaka 
oraz zaprosił wszystkich do obchodów w dniu 19 maja 2012 r.  
Pan Mieczysław Zaleciński - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania 
Kryzysowego i Promocji Zdrowi  Starostwa Powiatowego  w Kluczborku podziękował 
strażakom za czynną i udaną współpracę z wydziałem Spraw Obywatelskich, Zarządzania 
Kryzysowego i Promocji Zdrowia Starostwa Powiatowego w Kluczborku.   
 
Ad.5 
 
Przewodniczący Komisji w związku z wyczerpaniem porządku obrad podziękował wszystkim 
za udział w dzisiejszym posiedzeniu i zamknął posiedzenie komisji.  
 
Na tym protokół zakończono.  
         
 
 
 
        Przewodniczący komisji 
                    Mirosław Misiak 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała 
Katarzyna Hołdys 

 


